
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

               

Рішення 
 

Про присвоєння імені Павла Чубинського  

КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «АКАДЕМІЯ МИСТЕЦТВ»  
 

Відповідно до Господарського кодексу України, Цивільного кодексу 

України, законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

присвоєння юридичним особам та об'єктам права власності імен (псевдонімів) 

фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», 

Регламенту Київської обласної ради VII скликання, розглянувши подання 

управління з питань комунальної власності та житлово-комунального господарства 

виконавчого апарату Київської обласної ради, враховуючи висновки і рекомендації 

постійних комісій Київської обласної ради з питань освіти, науки, культури, 

духовності та релігії, з питань управління комунальною власністю, приватизації, 

житлово-комунального господарства та впровадження енергозберігаючих 

технологій, Київська обласна рада вирішила:  
 

1. Присвоїти ім'я Павла Чубинського - видатного українського громадського 

діяча, фольклориста, автора слів Державного Гімну України КОМУНАЛЬНОМУ 

ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «АКАДЕМІЯ 

МИСТЕЦТВ». 
 

2. Змінити назву КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «АКАДЕМІЯ МИСТЕЦТВ» на КОМУНАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «АКАДЕМІЯ 

МИСТЕЦТВ ІМЕНІ ПАВЛА ЧУБИНСЬКОГО».  
 

3. Затвердити Статут КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «АКАДЕМІЯ МИСТЕЦТВ ІМЕНІ ПАВЛА 

ЧУБИНСЬКОГО»  у новій редакції, що додається. 
 

 4. Доручити виконавчому апарату Київської обласної ради та керівнику 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«АКАДЕМІЯ МИСТЕЦТВ ІМЕНІ ПАВЛА ЧУБИНСЬКОГО» здійснити необхідні 

організаційно-правові заходи щодо державної реєстрації зміни назви та нової 

редакції статуту відповідно до законодавства  у місячний термін.   
 

 

 
 

 

 



 2 
 

 

 

 

   5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань освіти, науки, культури, духовності та релігії і 

першого заступника голови Київської обласної ради Семенову Т.М. 

 

 

Голова ради                  М.А. Стариченко 
 

 
 

м. Київ 

19 вересня 2019 року 

№ 676-30-VII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


